MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO MUNICIP AL DE

DECRETO N° 4012 DE 15 DE OUTUBRO DE 2014.

Nomeia o Senhor, PAULO ROGERIO DE OLIVEIRA, para exercer o Cargo
rlp Prn"irnpntn prn rnmi~~an rlp rhpfp rlp ni\li~an p rl~ nlltr~~ nrn"irlpn{'i~~ ~- .•• ~ ••••• _ ••• ~ _ ••• ~~ •••• ~~-~ ~- ~ •• _~- ~- ~ ••• ~-~ - ~ ~_ •• _~ 1"~ •• ~_ •• _._~.

DECRETA

Art. 1° - Fica nomeado o senhor PAULO ROGERIO DE OLIVEIRA, portador
da cédula de identidade RG n" 4.750.717-0 SSPPR, para exercer o Cargo de Provimento em
Comissão de Chefe de Divisão, nível CD, Grupo Ocupacional 01.

Art. 2° - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos quinze dias
do mês de outubro do ano de dois mil e quatorze.

ESKI
PESSOAL